[bookmark: _GoBack]2024年兴隆台区设施农业新建和改造提升项目公示

为践行大农业观、大食物观，落实中央、省委和市委相关工作部署，推动设施农业提质增效，继续推进设施农业新建和改造提升,加快现代农业高质量发展。按照《辽宁省农业农村厅办公室关于做好2024年设施农业新建和改造提升工作的通知》（辽农办农发〔2024〕373号）和《2024年盘锦市设施农业新建和改造提升实施方案》（盘农办发〔2024〕79号）要求,我区制定了《2024年兴隆台区设施农业新建和改造提升实施方案》（兴农发[2024]86号）,现将2024年兴隆台区设施农业新建和改造提升项目3家企业申报情况进行公示。
即日起5个工作日内，任何单位或个人对公示的项目有异议的，可以书面或电话的形式向兴隆台区农业农村局提出，为便于核实查证，客观公正的处理异议，提出异议的单位或个人应当表明真实身份，并提供联系方式。
监督电话：0427-2297098
附表：2024年兴隆台区设施农业新建及改造提升统计表
盘锦市兴隆台区农业农村局
2025年1月8日

2024年兴隆台区设施农业新建及改造提升统计表
	序号
	所在街道
	所在村
	申报主体
	法人
	申报数（栋）
	申报面积（亩）设施内面积
	申报类型
	改造结构

	1
	惠宾街道（兴隆农场）
	二十里村
	盘锦悦享自然农业科技有限公司
	王殿铎
	8
	14.13
	新建
	椭圆管组装式日光温室

	2
	兴盛街道（兴隆农场）
	上房村
	盘锦益智农业科技有限公司
	蔡娜
	39
	47.85
	重建
	整体重建

	3
	兴盛街道（兴隆农场）
	上房村
	盘锦立城农业有限公司
	曹志
	25
	38.38
	重建
	整体重建

	合计

	72
	100.36

— - 1 - —